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سقوط یک فروند پاراگلایدر در منطقه بهنمیر شهرستان بابلسر سبب جان باختن خلبان 32ساله این پرنده نوظهور 
آسمان مازندران شد. این حادثه پیش از ظهر روز شنبه در منطقه ساحلی کرفون شهر  رخ داد و خلبان پاراگلایدر پس از 
سقوط، به داخل آب دریای خزر افتاد و جان باخت. این دومین حادثه سقوط پاراگلایدر در مازندران طی ۱۰ روز اخیر 
است. ۱۷ خردادماه  سال جاری نیز بر اثر سقوط یک فروند پاراگلایدر در ساحل سلمانشهر در غرب مازندران در بین 
انبوه جمعیت شناگران و ساحل گردان تعطیلات عید فطر، دست کم ۱۵ نفر زخمی شدند که سه نفر آنها  از سرنشینان 

پاراگلایدر بودند.

 سقوط  مرگبار پاراگلایدر 
در بابلسر 

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در هر یک از اتاق های منزل یا 
محل کار مکانهای امن را تعیین 

کنید. این مکان می تواند زیر 
یک میز محکم، یا کنار دیوار 
داخلی به دور از پنجره باشد.

آگهی ثبتی
)آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
فاقد  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 

سند رسمی(
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  صادره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باوی 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل الذکر محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
اعتراض  ماه  به مدت 2  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ضمنا صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
به شماره شناسنامه  فرزند علی  احمد سراجدین  کیامرث  آقای   -1
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                                              خلیلی زاده
                           رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان باوی

دکتر محمد علی سهمانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران 
 در حاشیه بازدید از هشتمین نمایشگاه بین المللی
  نوآوری اینوتکس 2019 که در محل دائمی نمایشگاه

 بین المللی تهران برگزار شد در گفت و گو با اصحاب رسانه 
به تشریح آخرین وضعیت عملکردی بانک پرداخت و اظهار 
داشت: بانک رفاه طی یک سال گذشته حدود 4 هزار میلیارد 
ریال سودآوری داشته و جزء بانک های سودآور نظام بانکی 
بوده است.به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، 
مدیرعامل این بانک با ابراز خرسندی از سودآوری بانک 
رفاه گفت: این سود حاصل فعالیت های اصلی و عملیاتی 
بانک بوده است.دکتر سهمانی در ادامه به تشریح وضعیت 
مطالبات غیرجاری بانک رفاه در سال گذشته و سه ماهه 
 نخست سالجاری پرداخت و اظهار داشت: ضریب مطالبات
 )NPL ( در بانک رفاه 3.7 درصد است که در مقایسه با نظام 
بانکی و استانداردهای رایج عدد پائین و نمایانگر حساسیت، 
توجه و مدیریت مطالبات و رعایت بهداشت پرونده های 
اعتباری و تخصیص بهینه منابع این بانک است.مدیرعامل 
بانک رفاه در ادامه به عملکرد این بانک در حوزه نقدینگی و 
مدیریت آن پرداخت و گفت: بانک رفاه در سال 97 و روزهای 
سپری شده از سال 98 حتی یک روز هم اضافه برداشت از 
بانک مرکزی نداشته است و بانک رفاه هم اکنون در شرایط 

نقدینگی مناسبی به سر می برد.

مدیر عامل بانک رفاه خبر داد:

 بانک رفاه در سال گذشته بانکی سودآور 
با ضریب مطالبات پایین بوده است

استان

شربتدار:گلستان | به گزارش روابط عمومی شرکت 
مخابرات گلستان :سامانه ثبت و پاسخگوئی به شکایات 195 
به منظور افزایش رضایت کاربران و رسیدگی به شکایت های 
مردمی در حوزه های مختلف ارتباطات و فناوری اطلاعات 
شامل تلفن ثابت، اینترنت، تلفن همراه، خدمات پستی، 

تشعشعات و دفاتر پیشخوان راه اندازی شده است.
نظر به حساسیت واهمیت در جلب حداکثری رضایت 
مشتریان وپیگیری وپاسخگویی به شکایات سامانه 195 در 
حوزه مدیریت منطقه گلستان تحت نظر مستقیم مدیریت 
دفترمدیر منطقه صورت می پذیرد. همچنین شکایات سامانه 
فوق توسط مدیریت منطقه گلستان ومعاونت حقوقی تنظیم 
مقررات مخابرات ایران ومنطقه شمال شرقی سازمان تنظیم 

مقررات به طور مستقیم رصد می گردد .

مخابرات منطقه گلستان در رسیدگی به 
شکایات مردمی)سامانه 195( رتبه اول 

کشوری را کسب کرد

استان

کاروان سلامت تخصصی دندانپزشکی جمعیت هلال احمر 
مازندران با هدف ارایه خدمات رایگان و با مشارکت پزشکان 
داوطلب استان مازندران به مدت 3روز در مناطق سیل زده 

شهرستان گمیشان مستقر شد. 
شربتدار:گلستان|  به گزارش روابط عمومی جمعیت 
هلال احمر گلستان؛ دکتر هروی با اعلام این خبر گفت: 
12دندانپزشک و کارشناس بهداشت دهان و دندان داوطلب 
در این کاروان سلامت خدمات رایگان درمانی در حوزه 
 بهداشت دهان و دندان را به مردم مناطق سیل زده ارایه 
می کنند.مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان تصریح 
کرد: تعداد 14نفر از پرسنل و 7نفر امدادگر داوطلب جمعیت 
هلال احمر استان مازندران در بخش پشتیبانی این کاروان را 

همراهی می کنند.
گفتنی است کاروان سلامت تخصصی دندانپزشکی به 
مدت سه روز در روستاهای سیل زده آلتین تخماق، قلعه جیغ 

بزرگ و سقر تپه شهرستان گمیشان مستقر خواهد بود.

ارایه خدمات کاروان سلامت 
تخصصی دندانپزشکی جمعیت هلال 
احمر مازندران در مناطق سیل زده 

شهرستان گمیشان

استان

 

شهروند| مردانی که چک های بلامحل را  برگی 4 میلیون ریال  می فروختند، 
در دام ماموران پلیس پایتخت افتادند. متهمان  اقدام به فروش چک های 
بانکی مسروقه و جعلی کرده بودند. اواخر پارسال پرونده ای تحت عنوان 
سرقت داخل خودرو از کلانتری 109 بهارستان برای رسیدگی به پایگاه هفتم 
پلیس آگاهی ارجاع شد که شاکی پس از حضور در پایگاه به کارآگاهان گفت: 
»ساعت 20:45 در یکی از روزهای پایانی  سال 97 صندوق عقب خودروام در 
خیابان سی تیر سرقت شد و کیف دستی که داخل آن سند ملکی، مدارک 

هویت و دسته چک بانکی 100 برگی بود، به سرقت رفت.«
به دنبال اظهارات شاکی، کارآگاهان دستگیری سارق یا سارقان را در 
دستور کار خود قرار دادند که با اقدامات پلیسی در اواخر اردیبهشت ماه  
سال جاری فردی به نام »قادر« که برای وصول چک بانکی مجعول به بانک 
مراجعه کرده بود، توسط کلانتری دستگیر شد. متهم در تحقیقات مدعی شد 
چک را از فردی به نام رامین 35 ساله بابت طلبش گرفته است که با اظهارات 

متهم جوان بلافاصله با هماهنگی قضائی رامین دستگیر شد.
در تحقیقات به عمل آمده رامین گفت: »به دلیل ورشکستگی، چک های 
مجعولی از طریق سایت های اینترنتی فروش کالا به تعداد 60 برگ چک سفید 
هر کدام به مبلغ 400 هزار تومان خریداری کرده و آنها را با مبالغی متفاوت در 

ازای خرید کالا می دادم.« به دنبال اظهارات رامین با انجام اقدامات پلیسی 
طی یک قرار صوری آورنده چک ها را در میدان منیریه دستگیر کردند که در 
بازرسی از وی تعداد 60 برگ چک های بانکی مختلف به صورت تفکیک شده 
آماده تحویل به مشتری کشف شد. متهم دستگیرشده مدعی شد که چک ها 
را از فردی به نام »خسرو« در خیابان شادمان گرفته است و برای او کار می کند.
با راهنمایی وی، خسرو در محل کارش دستگیر شد که در بازرسی 
صورت گرفته تعداد  150 برگ چک سفید از محل کارش کشف شد، خسرو 
نیز مدعی شد که چک ها را از دو نفر به نام های »نادر« و »صابر« از طریق سایت 
اینترنتی فروش کالا خریداری کرده است. بنابراین کارآگاهان این دو مرد 
جوان را نیز شناسایی و دستگیر کردند که در بازرسی از خودروی آنان تعداد 
20 برگ چک سفید کشف شد که در همان تحقیقات اولیه اظهار داشتند 

چک ها را از اشخاصی به مبلغ 300 هزار تومان خریداری کرده اند.
سرهنگ کارآگاه حمداله علیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با اعلام این خبر گفت: »با توجه به دستگیری مرتبطان فروش چک های 
بانکی و اعتراف صریح به بزه انتسابی هر پنج متهم با صدور قرار قانونی از سوی 
مقام  قضائی برای شناسایی و دستگیری سایر اعضای باند و تحقیقات تکمیلی 

در اختیار کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.«

در سایت اینترنتی فروش کالا چه خبر است؟

هر چک  بلامحل 400 هزار تومان

شهروند|  نخستین جلسه رسیدگی به حادثه جنجالی 
دانشگاه علوم و تحقیقات در دادگاه کارکنان دولت برگزار شد. 
خانواده 10 قربانی این حادثه تلخ همگی مسئولان دانشگاه آزاد را 
مقصر اصلی این ماجرا دانستند و خواستار اشد مجازات آنها شدند. 
این در حالی است که رئیس دانشگاه علوم و تحقیقات با بی گناه 
دانستن خود، پیمانکار و راننده اتوبوس را مقصر اصلی دانست. با 
این حال خانواده ها بر خواسته خود اصرار کردند و حتی بیشتر از 

دیه خواستار مجازات مسئولان دانشگاه شدند. 
ساعت 9 صبح بود که نخستین جلسه رسیدگی به 
جنجالی ترین پرونده  سال 97 در شعبه 1057 دادگاه کارکنان 
دولت به ریاست قاضی عالی شاه برگزار شد. حادثه ای که ظهر روز 
پنجم دی ماه 97 در محوطه دانشگاه علوم و تحقیقات دانشگاه 
آزاد رخ داد و طی آن 10 دانشجو کشته و 28 دانشجوی دیگر 
هم مصدوم شدند. اتوبوسی که هنگام عبور از یک پیچ خطرناک 
به خاطر نقص فنی به پایین پرتاب شد و چندین دانشجو را به کام 
مرگ کشاند و چند نفر را هم راهی بیمارستان کرد. حادثه ای که 
در آن پیمانکار، رئیس دانشگاه علوم  و تحقیقات و راننده ای که 
در این حادثه فوت کرد، مقصر اعلام شدند. حالا بعد از گذشت 

6 ماه از این حادثه جنجالی و تلخ، پرونده روی میز قاضی دادگاه 
قرار گرفت و مسئول دانشگاه آزاد و پیمانکار را پای میز محاکمه 

کشاند. 
در ابتدای این جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را 
خواند و برای مقصران این حادثه درخواست مجازات کرد. او در 
بخشی از این کیفرخواست گفت: »جرم اصلی در این پرونده 
بی احتیاطی مسئولان مربوطه است که منجر به فوت 10 نفر 
و مصدومیت شدید حدود 28 نفر شده است. به علاوه براساس 
ماده 143 قانون مجازات اسلامی، رئیس دانشگاه علوم و 
تحقیقات به  عنوان نماینده قانونی شخص حقوقی دانشگاه باید 
بر عملکرد پیمانکار نظارت می کرده که این امر محقق نشده 
است و به رغم اطلاع از وجود خطر استفاده از این اتوبوس ها و 
اطلاع از احتمال وقوع حادثه، اقدام به فسخ قرارداد با پیمانکار 
نکرده است. بنابراین بی احتیاطی او محرز است. همچنین 
پیمانکار نیز نسبت به تعویض اتوبوس ها اقدام نکرده و به دلیل 
بروز مشکلات فنی، اتوبوس با کاهش بیش از 60 درصد ترمز 
مواجه شده بود. به علاوه بررسی ها نشان می دهد که با توجه 
به نقص فنی اتوبوس ها، بیش از 60 درصد احتمال بروز حادثه 

 برای این وسایل نقلیه وجود داشته است و 5 دستگاه اتوبوس نیز 
خراب بوده اند.«

در ادامه این جلسه خانواده قربانیان یک به یک شکایت های 
خود را مطرح کردند. درخواست همگی آنها مجازات مسئولان 
دانشگاه آزاد بود و این که مقصران باید به اشد مجازات محکوم 
شوند. آنها در اعلام شکایت خود به قاضی گفتند: »دانشگاه آزاد 
در مرگ مهندسان و دکترهای کشورمان مقصرند. آنها باعث 
شدند این دانشجوهای بااستعداد به راحتی کشته شوند؛ به جز 
مسئولان دانشگاه آزاد هیچ کس دیگر مقصر نیست. آنها باید 
پاسخگو باشند که چرا اتوبوس حامل دانشجویان تا این اندازه 
فرسوده و قدیمی بوده است. باید از قبل به این مسأله رسیدگی 
می کردند. به نظر ما این حادثه قتل شبه عمد است. برای همین 
همه ما بیشتر از دیه، اشد مجازات را برای مقصران این حادثه که 

کاملا مشخص است، چه کسانی هستند، خواستاریم.«
پس از صحبت های خانواده قربانیان، رئیس دانشگاه علوم و 
تحقیقات به  عنوان یکی از مقصران این حادثه در جایگاه حاضر 
شد و در دفاع از خود گفت: »من در شهریور ماه به  عنوان رئیس 
دانشگاه مشغول به کار شدم. همه قراردادها با شرکت اتوبوسرانی 

برای سال های قبل بوده و من مسئول آن نیستم. من نمی توانم 
تک به تک تمام اتوبوس ها را چک کنم و از سالم بودن آنها مطمئن 
شوم. من کارهای دیگری دارم و نمی دانم چرا مرا مقصر می دانند. 
در صورتی که پیمانکاری که این قرارداد با او بسته شده، مقصر 
ماجرا است و باید به این موضوع رسیدگی می کرد. اتوبوسی که 
دچار حادثه شد، قدیمی و فرسوده بوده و مسئول آن هم پیمانکار 

است. او باید نسبت به این موضوع پاسخگو باشد.«
در این لحظه خانواده قربانیان با عصبانیت به رئیس دانشگاه 
علوم  و تحقیقات گفتند که »تو مقصری و باید تاوان مرگ این 
همه جوان را پس بدهی«. در ادامه قاضی دادگاه نیز خطاب به 
رئیس دانشگاه گفت که به  هر حال این حادثه در زمان ریاست 
او اتفاق افتاده است و باید مسئولیت آن را بپذیرد و باید به عنوان 

رئیس دانشگاه به تمام امور رسیدگی می کرد. 
پس از آن پیمانکاران این پروژه که یک پدر و پسر بودند در 
جایگاه حاضر شدند. آنها در دفاع از خود گفتند: »درست است 
اتوبوسی که دچار حادثه شد، فرسوده بود، ولی در زمان حادثه 
راننده هم مقصر بود؛ چرا که او با دنده خلاص سرپایینی را 
می رفت برای همین این مسأله باعث شد که این اتفاق بیفتد و 
ترمز عمل نکند.« پسر راننده اتوبوس هم با گلایه از مقصران ماجرا 
گفت: »همه می خواهند پدرم را که سابقه زیادی در کارش داشت، 
مقصر جلوه دهند؛ در صورتی که پدرم در کارش حرفه ای بود. او 
29 سال سابقه کار داشت و دو ماه بعد بازنشسته می شد. 20 سال 
تمام در بیابان رانندگی کرد و هیچ وقت دچار حادثه نشد، اما همه 
سعی دارند او را مقصر نشان دهند. مسئولان می خواهند خود را 
تبرئه کنند و فردی که جان باخته و نمی تواند از خودش دفاع کند 
را مقصر اعلام کنند. تا الان هیچ کاری برای ما نکرده اند. پدرم مرده 
اما دیه اش پرداخت نشده؛ پول قبر و مراسم را ندادند. همه را از 
جیب خودمان هزینه کردیم. پدرم در این ماجرا بی تقصیر بوده و 
خودش هم قربانی بی مسئولیتی و بی احتیاطی بقیه شده است.« 
همچنین در این جلسه، حسام نواب صفوی به عنوان وکیل سه 
نفر از خانواده ها در جایگاه حاضر شد و از موکلانش دفاع کرد و 
خواستار مجازات مقصران این حادثه تلخ شد. سه وکیل رئیس 
دانشگاه علوم و تحقیقات هم از موکلشان دفاع کردند. در پایان نیز 
قاضی رسیدگی دوباره و برگزاری دومین جلسه دادگاه را به 20 تا 

30 روز بعد موکول کرد. 
پدر نگار باب الحوائجی یکی از قربانیان این حادثه در گفت وگو با 
خبرنگار »شهروند« درباره این دادگاه گفت: »در این جلسه همه 
سعی داشتند تقصیر را گردن هم بیندازند. هیچ کس مسئولیت 
کار خود را برعهده نگرفت. از نظر ما خانواده ها، رئیس دانشگاه 
مسئول این حادثه است و باید او مجازات شود. او می خواهد 
خود را تبرئه کند، در صورتی که از نظر ما مقصر است. قاضی به 
او گفت این که تازه مسئولیت دانشگاه را به عهده گرفته دلیلی بر 
بی گناهی  نیست. درست می گوید؛ او از زمانی که رئیس شد باید 
به تمام امور رسیدگی می کرد. ما فرزندانمان را از دست داده ایم. 
فرزندانی که همگی بااستعداد و درس خوان بودند و می توانستند 
آینده درخشانی داشته باشند، اما به راحتی کشته شدند. بیشتر از 
دیه و پول، همگی ما خواستار مجازات هستیم. این مسأله نباید 
بی جواب و بی مجازات بماند. امیدواریم هرچه زودتر به این موضوع 
به طور کامل رسیدگی شود و هر کس سزای اعمال خود را ببیند 
تا چنین اتفاقی دوباره تکرار نشود. ما خانواده ها 6 ماه است که 
عذاب می کشیم و می دانیم که چقدر سخت است تکرار چنین 

حادثه ای.«

شهروند| جشن تولد یک دختر با درگیری خانوادگی در جنوب 
تهران به پایان رسید،  6 نفر در این جشن تولد دستگیر شدند و یک نفر 
هم به خاطر جراحات به بیمارستان منتقل شد. شامگاه جمعه ماموران 
کلانتری 112در جریان درگیری منجر به تخریب خودرویی در محدوده 
این کلانتری قرار گرفتند و سریعا برای انجام تحقیقات اولیه به محل اعزام 
شدند. با انجام تحقیقات مشخص شد یک خانواده برای دختربچه 9 
ساله شان یک جشن تولد با 25 میهمان گرفته بودند که حین برگزاری این 
مراسم، یک بحث خانوادگی بین دو آقا و آقای دیگری پیش می آید که در 
ادامه سه نفر دیگر، شامل خانمی جوان و دو آقای دیگر وارد ماجرا می شوند. 
این درگیری به بیرون از خانه کشیده می شود و در ادامه 6 متهم با حضور 
در خیابان، شیشه خودروی پژو 405 پارک شده ای را تخریب می کنند 
و همچنین در پارکینگ خانه ای نیز شیشه هایش تخریب می شود که با 
شدت گرفتن درگیری همسایه ها سریعا پلیس را در جریان موضوع قرار 
می دهند. با انتقال 6 متهم دستگیرشده به کلانتری مشخص شد یکی از 
آنها از ناحیه سر مصدوم شده که این فرد برای درمان به بیمارستان منتقل 
شد؛ پنج متهم دیگر مدعی بودند این مصدوم با زدن گلدانی به سرش، 
خود را مجروح کرده است. سرهنگ صادق ضرونی، رئیس کلانتری 112 
با اعلام این خبر گفت: »هر 6متهم با تشکیل پرونده ای برای سیر مابقی 

مراحل قانونی به مقام محترم قضائی معرفی شدند.«

 جشن تولد خانوادگی
 محله ای را به هم ریخت

در نخستین جلسه دادگاه تلخ ترین حادثه  سال 97 چه گذشت؟

رئیس دانشگاه علوم وتحقیقات : من مسئول نیستم!
  اولیای دم: مسئول این حادثه باید مجازات شود
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